
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 158 / 2015 Area  Staff

OGGETTO: DETERMINAZIONE  N.  1318/2014  DEL  14/10/2014  AVENTE  PER 
OGGETTO:  ¿SERVIZIO  RIPARAZIONE  E  MANUTENZIONE 
MOTOVEICOLI  IN  DOTAZIONE  ALLA  POLIZIA  LOCALE.  RINNOVO 
CONTRATTO. AFFIDAMENTO¿ ¿ MODIFICA RAGIONE SOCIALE.

IL   D I R I G E N T E
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 1318/2014 del 14/10/2014 avente per 
oggetto “Servizio  di  riparazione e manutenzione motoveicoli  in  dotazione alla  Polizia  Locale. 
Rinnovo contratto. Affidamento”; 
DATO ATTO  che è pervenuta comunicazione, prot. n. 926 del 08.01.2015, di modifica della 
ragione sociale della Ditta Miazzon Mario come segue:
MIAZZON MOTO SRL  Via  Nonis,  26  Marostica  P.I.  03047350248  tel.  042475340  -  appoggi 
bancari: Banca San Giorgio agenzia di Marostica IBAN IT15J0880760500003000019159; 
VERIFICATO  che,  a  seguito  di  specifica  richiesta  prot.  n.  2686  del  15.01.2015  la  ditta 
MIAZZON MOTO SRL con nota prot. 4535 del 23.01.2015 ha accettato le clausole contrattuali ed 
il mantenimento delle tariffe orarie e dei prezzi per tutta la durata del contratto; 
RITENUTO  OPPORTUNO  pertanto  modificare  la  propria  precedente  determinazione 
sopracitata nel senso di sostituire la ditta MIAZZON MARIO di Marostica con la Ditta MIAZZON 
MOTO srl di Marostica in tutti i punti della premessa e del dispositivo nonché annullando gli 
impegni  di  spesa assunti  e  riassumendoli  a  favore della  ditta  Miazzon Moto  srl  con sede a 
Marostica (VI); 
VISTI: 

· gli articoli 183 e 191 e 163 del D.Lgs.n.267/2000 e le disposizioni contenute nel DPCM 
29/11/2011 ed attestatone il rispetto; 
· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 109 del 22 dicembre 2014 avente ad oggetto 
“Approvazione dell’atto presupposto Documento unico di programmazione, del bilancio di 
previsione finanziario per il periodo 2015 – 2017”; 
·  il  Regolamento  per  le  funzioni  dirigenziali  e  disciplina  del  collegio  dei  dirigenti, 
approvato con deliberazione del C. C. n. 135 del 18.10.1995;
· il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione 
della G. C. n. 334 del 17.12.2013 e modificato con delibera n. 174 del 07.07.2014;
·l'art.  107  del  D.  Lgs.  n.  267  del  2000,  in  merito  alle  competenze  dei  dirigenti  e 
responsabili di servizi; 
·l'art. 4 del  D. Lgs. n. 165 del 2001, disciplinante gli adempimenti di competenza dei 
dirigenti;
·l'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 2000, circa l'esecutività dei provvedimenti che 
comportano impegni di  spesa e la circolare del Ministero dell’Interno FL 25/1997 del 
01.10.1997;
·lo Statuto comunale, ed in particolare l'art. 39 che disciplina le competenze dei Dirigenti;
·il Regolamento di contabilità ;

DETERMINA

1. per le considerazioni premesse, di modificare la propria precedente determinazione n. 1318 
del 14/10/2014 citata in premessa, nel senso di sostituire la ditta Miazzon Mario di Marostica con 
la ditta Miazzon Moto srl con sede a Marostica in Via Nonis n. 26 in tutti i punti della premessa e 



del  dispositivo  nonché  annullando  gli  impegni  di  spesa  assunti  n.  265/2015  e  65/2016  e 
riassumendoli a favore della ditta MIAZZON MOTO SRL Via Nonis, 26 Marostica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 265/2015
U 65/2016

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

